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كلام نور

بهشت در زیر لبه نیزه‌هاست ... به خدا 
سوگند اشتیاق من به رویارویی با آنان 

)دشمنان( بیشتر از اشتیاق آنان به خانه 
و کاشانه‌شان است.

امام علی)ع(

گزارش

  گروه اقتصادی: با وجودی که کش��ور در یکی، 
دو سال اخیر با رکود عمیقی مواجه شده و این 
روند منجر به تعطیلی بخش��ی از مراکز تولید، 
بیکاری و پس��رفت اقتصادی ش��ده است اما در 
چنین شرایط سختی برخی مسؤولان افزایش 
نرخ  رش��د اقتصادی  کش��ور را در گزارش‌های 
خود مطرح می‌کنند.  رئیس مرکز آمار ایران با 
تعجب از اینکه سخنگوی دولت به نقل از مرکز 
آمار نرخ رشد ۹ ماهه را مثبت اعلام کرده،‌ گفت: 
هن��وز آمار قطعی نش��ده و گزارش��ی نداده‌ایم.  
عادل‌آذر در گفت‌وگو با فارس در پاس��خ به این 
سوال که چگونه می‌شود با توجه به شرایط رکود 
اقتصادی نرخ رش��د اعلامی مثبت باشد، اظهار 
داش��ت: راجع‌به این موض��وع تحلیل نمی‌دهم 
و پس از اینکه رقم رش��د اقتص��ادی 9 ماهه را 
اعلام کردیم مشخص خواهد شد. رئیس مرکز 
آمار ایران در پاسخ به این سوال که نرخ رشد 6 
ماهه از سوی این مرکز مثبت اعلام شد در حالی 

که همه بخش‌های اقتصادی 
در رکود هس��تند، تصریح 
ک��رد: اعداد آن مش��خص 
اس��ت اما هنوز رقم رش��د 
9 ماهه به دس��ت نیامده و 
قطعی نیست. وی در پاسخ 

به این س��وال که رئیس س��ازمان مدیریت طی 
روزهای گذش��ته با استناد به گزارش مرکز آمار 
اعلام کرد که نرخ رش��د 9 ماهه مثبت است، با 
تعجب گفت: نه! مرکز آمار؟! هنوز عدد 9 ماهه 
را اعلام نکردیم و عدد قطعی نهایی نشده است.  
آذر ادام��ه داد: تحلیل نرخ رش��د با اقتصاددانان 
اس��ت و مرکز آمار تحلی��ل نمی‌دهد. این مرکز 
کاری با شرایط اقتصادی ندارد، مانند هواشناس 
هر اتفاقی ک��ه رخ دهد چه مثبت چه منفی را 
اعلام می‌‌کند.  رئیس مرکز آمار ایران در پاس��خ 
به این سوال که گفته می‌شود به دلیل اینکه نرخ 
رشد اقتصادی 6 ماهه مثبت نبوده بانک مرکزی 
در این زمینه گزارش��ی ن��داده اما مرکز آمار آن 
را مثبت اعلام کرده است، یادآور شد: ارقامی را 
ک��ه مرکز آمار در رابطه با رش��د اعلام کرده در 
هر مجموعه‌ای مس��تندات آن مشخص و قابل 
ارائه اس��ت.  اگر دنبال ماهیت اعداد و بخش‌ها 
بودیم صنعت را منف��ی اعلام نمی‌کردیم؛ ارقام 
بخش‌ها هرچه باش��د همان را گزارش خواهیم 
داد.  آذر در پاسخ به این سوال که هنوز گزارشی 
به دولت ارائه نشده است، تأکید کرد: گزارشاتی 
ارائه شده اما به حدی که بخواهیم مقدار رشد را 
اعلام کنیم نرسیده است و در اولین فرصت ارائه 
خواهد شد.  وی در پاسخ به این شبهه که گفته 
می‌ش��ود مرکز آمار ایران نرخ تورم را براس��اس 
20 روز محاسبه و گزارش می‌دهد، بیان داشت: 
مگر می‌شود؟! این اطلاعات از کجا آمده است؟ 
هیچ کارشناس و متخصصی امکان ندارد چنین 
حرفی بزند و قابل قبول نیست.  زمانی که تورم 
روستایی اعلام می‌شود مگر این توانمندی وجود 
ندارد که 30 روزه برای نرخ تورم محاسبه شود. 
رئیس مرکز آمار ایران افزود: در ماه‌های 30 روزه 
2 روز پس از ماه، طبق جدول محاس��بات ارقام 
مشخص می‌شود. آذر با اشاره به تعیین تکلیف 
وضعیت آمار در برنامه ششم توسعه عنوان کرد: 
ماده 54 قانون پنجم توسعه به عنوان ماده دائمی 
در احکام برنامه ششم پیش‌بینی و ماده 68 نیز 
تحت عنوان شبکه ملی آمار ایران و نظام جامع 

آمار تهیه شده است. وی با اشاره به اینکه با تدبیر 
دولت و مجلس موضوع شبکه ملی آمار دائمی 
ش��ده اس��ت، عنوان کرد: درباره نرخ بیکاری و 
اشتغال، متخصصان ملی و بین‌المللی از فرمول‌ها، 
چارچوب‌ها، اس��تانداردها و چگونگی گزارشات 
نرخ بیکاری بازدید کردند و از آنها خواسته شده 
این شیوه‌ها را نقد کنند. رئیس مرکز آمار ایران 
ادامه داد:‌ همه کارشناسان این مباحث را تایید 
کرده و البته در جهت بهبود امور پیشنهاداتی نیز 
ارائه ش��ده است.  آذر درباره مباحث کارشناسی 
نرخ رشد نیز گفت: 2 جلسه کارشناسی مفصل با 
40 اقتصاددان برجسته از دانشگاه‌های تهران در 
حوزه رش��د و محاسبات ملی برگزار شده و تمام 
شیوه‌ها و روش‌ها نقد شد و در نهایت مورد تایید 
ای��ن افراد قرار گرفت.  این مقام مس��ؤول درباره 
اختلاف��ات نرخ تورم مرکز آم��ار و بانک مرکزی 
نیز بیان داشت:‌ در این حوزه نیز از 50 متخصص 
برای بررسی چگونگی کار دعوت شد تا فرآیند‌ها 
به صورت روشن گفته شود 
و این مباحث نیز مورد تایید 
قرار گرفت.  وی تأکید کرد: 
این مرکز به دنبال محاسبه 
نرخ ت��ورم ملی اس��ت زیرا 
اکنون تورم ش��هری ملاک 
است و با توجه به اینکه تورم روستایی نیز محاسبه 
و ارائه می‌شود در آینده نزدیک تورم ملی مبنای 
کشور خواهد بود. آذر گفت: تلاش می‌کنیم نیمه 
دوم س��ال 95 تورم ملی محاسبه و گزارش شود.  
اکنون مبنای گزارش‌دهی براساس استانداردهای 
س��ال 2008 بین‌المللی است. به گزارش فارس، 
پیش از این رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی 
کشور در نشست خبری تش��ریح لایحه بودجه 
س��ال 95 از مثبت بودن نرخ رشد 9 ماهه کشور 
براس��اس گزارش مرکز آمار خب��ر داده بود.   بنا 
به این گزارش، البته کارشناسان معتقدند دولت 
چندی پیش نیز مدعی شد نرخ رشد اقتصادی را 
از منفی ۵/۶ درصد سال ۹۲ به ۳ درصد افزایش 
داده اس��ت، در حالی که وضعی��ت اقتصاد ایران 
بیانگر آن اس��ت که این ادعا از سوی دولت تنها 

یک غلو است. 
گرانی‌ه�ای ۳۰ تا ۵۵درصدی در ۲ س�ال ■■

اخیر!
از طرفی به‌رغم اعلام تک‌رقمی‌ش��دن نرخ 
ت��ورم نقطه به نقطه در آذر از س��وی مرکز آمار 
ایران ولی مستندات این مرکز از گرانی‌های ۳۰ 
تا ۵۵درصدی کالاها و خدمات مصرفی حساس 
و استراتژیک در 2 سال اخیر خبر می‌دهد.  ماه 
گذش��ته مرکز آمار ایران از تک‌رقمی شدن نرخ 
تورم نقطه به نقطه در آذرماه خبر داد و اعلام کرد 
نرخ تورم هم در این ماه به 12/6 درصد کاهش 
یافته اس��ت.  اعلام رسمی کاهش نرخ تورم در 
حالی اس��ت که مردم این کاهش نرخ را خیلی 
سر سفره‌ها و در جیب خود احساس نمی‌کنند 
و از گرانی‌ه��ای پی‌درپی می‌نالند. به‌‌رغم اینکه 
گزارش مرکز آمار از کاهش متوس��ط نرخ تورم 
در سبد انواع کالاها و خدمات مصرفی مردم خبر 
می‌دهد ولی بررسی جزئیات نرخ تورم در گروه 
کالاها و خدمات مهم مصرفی مردم در 2 س��ال 
اخیر نشان از رشد قابل توجه قیمت‌ها در کالاها 
و خدمات اساسی مردم دارد، به‌گونه‌ای که تورم 
ح��دود ۵۵درصدی را ه��م در برخی کالاها در 

دولت روحانی شاهد بودیم. 

رئیس مرکز آمار ایران:

گزارشی از مثبت بودن رشد اقتصادی ارائه نکرده‌ایم
رئیس گروه توسعه و امنیت نظام‌های پرداخت بانک مرکزی:

سوییچ سوئیفت بانک‌ها هنوز استارت نخورده است

بانک

مسکن

رئیس انجمن انبوه‌سازان: 

قیمت مسکن به این زودی‌ها پایین نمی‌آید
رئی��س انجمن انبوه‌س��ازان مس��کن تهران 
با بی��ان اینکه قطع��ا برجام بر بخش مس��کن 
تاثیرگ��ذار خواهد بود، گفت: ب��ا رفع تحریم‌ها 
بخش س��اختمان متاث��ر از س��ایر بخش‌های 
اقتصادی از رکود خارج و عرضه مسکن افزایش 
پی��دا می‌کند ام��ا نباید انتظ��ار کاهش قیمت 
مسکن را در کوتاه‌مدت داشت. حسن محتشم 
در گفت‌وگو با فارس در پاس��خ به این سوال که 
مردم تص��ور می‌کنند پ��س از برجام قیمت‌ها 

بویژه قیمت مسکن کاهش 
خواه��د یافت آیا این انتظار 
درس��ت و صحی��ح اس��ت، 
گف��ت: قطع��ا بخش‌ه��ای 
مختلف اقتصادی به تبعیت 
از ورود پول‌های بلوکه‌شده 

و رشد س��رمایه‌گذاری خارجی در کشور بعد از 
پس��اتحریم رونق خواهد گرفت و بخش مسکن 
نیز تحت تاثیر این وضعیت رونق خوبی خواهد 
گرفت. وی افزود: با رفع تحریم‌ها بخش مسکن 
متاثر از سایر بخش‌های اقتصادی از رکود خارج 
و عرض��ه و تولید مس��کن افزایش پیدا می‌کند 
اما اینکه بخواهیم انتظار داش��ته باشیم قیمت 
مس��کن بلافاصل��ه و در کوتاه‌مدت کاهش یابد 
ن��ه اینطور نخواهد بود. محتش��م با بیان اینکه 
اگر قیمت تمام ش��ده مسکن کاهش یابد قطعا 
می‌توان ب��ه پایین‌آمدن قیمت نهایی مس��کن 
امیدوار بود، گفت: رفع تحریم‌ها و اجرای برجام 

در اقتصاد کلان کش��ور موثر اس��ت بنابراین با 
اج��رای برجام امنیت بر اقتصاد کش��ور س��ایه 
خواهد انداخت و سرمایه‌گذاران خارجی امکان 
حضور در بازار ایران را پیدا خواهند کرد. رئیس 
انجمن انبوه‌س��ازان مسکن تهران با بیان اینکه 
از ماه‌های آینده با ورود تس��هیلات مس��کن به 
بازار مس��کن می‌توان به رونق این بازار امیدوار 
بود، خاطرنشان کرد: صنعت ساختمان که جزو 
صنایع داخلی اس��ت تحت تاثیر رونق اقتصادی 
و گسترش مبادلات تجاری 
متح��ول می‌ش��ود پس به 
نظر می‌رس��د توزیع درآمد 
ب��رای افراد جامعه بیش��تر 
می‌ش��ود، گردش نقدینگی 
راهکار مناسب‌تری نسبت به 
سال‌های گذشته پیدا می‌کند و همه اینها باعث 
می‌شود تا صنعت ساختمان تحت تاثیر اجرای 
برجام از شرایط رکود خارج شود و آینده مثبتی 
ب��رای آن پیش‌بینی می‌ش��ود. گ��زارش فارس 
حاکی اس��ت این روزها ب��ازار گمانه‌زنی درباره 
وضعی��ت بخش‌های مختلف اقتص��ادی پس از 
اجرای برجام داغ است و همه در انتظار گشایش 
برای خروج اقتصاد از رکود هستند. حال با توجه 
به اینکه بخش مسکن یکی از اصلی‌ترین ارکان 
اقتصاد به ش��مار می‌رود، خ��روج این بخش از 
رکود و ایجاد تحول در بازار مسکن، می‌تواند به 
راه‌اندازی چرخ اقتصاد کشور کمک شایانی کند.

رئی��س گروه توس��عه و امنی��ت نظام‌های 
پرداخت بانک مرکزی گفت: برداش��ته شدن 
تحریم موس��وم به تحریم سوئیفت از اکثریت 
قریب به اتفاق بانک‌های ایرانی خبری صحیح 
و موثق اس��ت اما تا کلید سوئیفت بانک‌ها در 
وضعیت روش��ن قرار گیرد اندکی ش��کیبایی 
می‌طلبد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، 
بانک مرکزی با اش��اره به رفع ش��دن تحریم 
سوئیفت تاکید کرد برداش��تن تحریم ارتباط 
بین‌بانکی بین‌المللی انجام ش��ده است. رئیس 
گروه توسعه و امنیت نظام‌های پرداخت بانک 
مرکزی در این‌باره گفت: س��وئیفت واژه‌ای به 
طور تقریبی دووجهی است که هم به موسسه 
جهانی س��وئیفت و هم به س��امانه پیام‌رسانی 
آن اش��اره می‌کند که مقر اصلی این موسسه 
 در حوم��ه بروکس��ل و در منطق��ه‌ای ب��ه نام 
La Hulpe قرار دارد، اما شبکه آن در سراسر 
دنیا گسترده اس��ت. به گفته محمود زیبایی، 
برای آنکه بانک یا موسس��ه مالی مجاز بتواند 
از خدم��ات این سیس��تم بهره‌مند ش��ود باید 
تش��ریفات مربوط به ثبت عضویت و الحاق به 
ش��بکه ام��ن آن را قدم به قدم و م��و به مو و 
از طریق مقر اصل��ی انجام دهد. به بیان دیگر 
الحاق به س��وئیفت همچون یک کلید روشن 
و خاموش نیس��ت ک��ه در یک لحظ��ه بتوان 
آن را روش��ن ک��رد. وی ادام��ه داد: هرچن��د 
قط��ع دسترس��ی و حذف عضویت س��وئیفت 
بانک‌های تحریمی ایران��ی در روزهای پایانی 

س��ال 1390 با فش��ار‌های جهانی بر موسسه 
س��وئیفت زمان زیادی به طول نینجامید. وی 
گفت: اما به‌تازگی با رفع تحریم‌های بین‌المللی 
علی��ه ایران، اخبار مربوط ب��ه لغو تحریم‌ها از 
سوی موسسه سوئیفت نیز به طور گسترده‌ای 
منتش��ر ش��ده و همگان بوی��ژه جامعه بانکی 
چشم به گشوده شدن این دروازه مهم بر روی 
بانک‌های ایرانی در فضای تعاملات بین‌المللی 
در دوران پس��ابرجام دوخته‌ان��د. وی اف��زود: 
موسسه س��وئیفت در 27 دی‌ماه امسال )17 
ژانویه 2016( در وب‌سایت خود به طور رسمی 
خبر رفع تحریم‌های برخی بانک‌های ایرانی را 
درج کرد و بدین ترتیب به طور رس��می اعلام 
کرد که بانک‌های رفع تحریم ش��ده می‌توانند 
به طور مجدد از خدمات س��وئیفت اس��تفاده 
کنن��د. وی با بیان اینک��ه در صحت این خبر 
تردیدی وجود ندارد، اظهار داش��ت: این بدین 
معناس��ت که بانک‌ه��ای ایران��ی می‌توانند با 
ط��ی تش��ریفات لازم دوب��اره از خدم��ات آن 
موسس��ه بهره‌من��د ش��وند و همان‌گون��ه که 
باز ه��م در خبرها آمده، قرار اس��ت تا فرآیند 
 الحاق به س��وئیفت به س��رعت انج��ام گیرد.
به گفته وی، برداش��ته ش��دن تحریم موسوم 
به تحریم س��وئیفت از اکثریت قریب به اتفاق 
بانک‌های ایرانی خبری صحیح و موثق اس��ت 
اما تا کلید س��وئیفت بانک‌ها )به تعبیر ذهنی 
 برخی( در وضعیت روش��ن ق��رار گیرد اندکی

 شکیبایی می‌طلبد.
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کردستاناصفهان

قماردبیل

گلستانتهران

کهگیلویه بوشهر

کرمانشاهایلام

مازندرانخراسان. ر

لرستانخراسان.ج

گیلانچهارمحال

زنجان

سمنان

همدان

یزد

هرمزگانخوزستان

مرکزیخراسان.ش

-5

1

5

5

13

5

-1

5

6

3

10

0

4

0

2

3

0

0
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1

2

8

6

2

5

1
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0

3
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13
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8
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افق تهران

روزنامه سیاسی ، فرهنگی،  اجتماعی، اقتصادی
صاحب‌امتياز: مهرداد بذرپاش

   مدیرمسؤول: محمد آخوندی     سردبير: رضا شيكبايي

نشانی : خيابان انقلاب اسلامي، بين حافظ و خيابان وليعصر)عج(  
كوچه سعيد، پلاك 9

روابط عمومي: 66413792       تحريريه: 66413783       
نمابر: 66414137    پيام‌گير:  66413942  

سازمان آگهي‌ها: 61086163   پیامک: ‌10002231  

    info@vatanemrooz.ir  : پست الکترونیک

چاپ: شركت رواق‌‌روشن مهر

تقویم امروز

 

 اخیراً از سفر مشهد برگشتم. امانتداری‌های 
آستان قدس رضوی از حرم دور‌تر شده و هزینه 
نیز دریافت می‌کنند. لطفا پیگیری شود که چرا 
مانند قبل رایگان نیس��ت؟ اگر قرار به مسائل 
امنیتی اس��ت که تا کنار ضری��ح نیز همگان 
موبایل و وس��ایلی از این قبیل هم��راه دارند و 

خطرات بیشتری ممکن است ایجاد کند!
شادمان

 در محله ما در تهران نیز دیوار مهربانی شکل 
گرفته است و مردم کمک‌های خود را در آنجا 
قرار می‌دهند تا کسانی که نیاز دارند از وسایل 
دس��ت دوم و بلااستفاده آنها استفاده کنند. اما 
چه خوب اس��ت افرادی که پوشاک یا وسایل 
دس��ت دوم خود را که نی��از ندارند به صورتی 
قرار دهند که قابل اس��تفاده باشد، چون گاهی 
مش��اهده کردم که حتی کف��ش پاره یا لباس 
کثیف آنجا بوده اس��ت. درخواست داشتم که 
مردم رعایت کنن��د و اگر هدیه می‌دهند قابل 

استفاده باشد نه دورریختنی.
شهابی

   ریختن س��یمان در قلب رآکتور هسته‌ای 
کش��ور علاوه بر شرمندگی مقابل شهدا من را 
بسیار آزار داد. چرا باید توان علمی خودمان را 

دفن کنیم؟
قهرودی

 رئیس سازمان غیرسیاسی محیط‌زیست که 
این روزه��ا در حال مصاحبه‌های سیاس��ی با 
رس��انه‌های غربی ‌است آیا وقتی برای پیگیری 
معضلات زیس��ت‌محیطی دارد؟ آلودگی هوا، 
از بی��ن رفتن جنگل‌ها، بحران آب در کش��ور، 
کاهش گونه‌های جانوری در حال انقراض را چه 

کسی پیگیری می‌کند؟ 
سالاری

 هیچ‌کس پاسخگوی مردمی که سرمایه‌شان 
را برای خانه‌دار شدن در مسکن‌مهر پرداختند 

نیست.‌ ای که دستت می‌رسد کاری بکن!
سراوانی

 از ش��ورای نگهب��ان به دلی��ل رد صلاحیت 
افرادی ک��ه در فتنه 88 به هر طریقی دخالت 

داشتند متشکرم. 
صابونچی

در  خمين�ي)ره(«  »ام�ام  بس�تري ش�دن   
بيمارستان قلب تهران - 1358 ش

 تش�يكل كميته اس�تقبال از حضرت »امام 
خميني)ره(« - 1357 ش

 تص�رف ش�هر قم توس�ط م�ردم انقلابي در 
آخرين روزهاي عمر رژيم پهلوي- 1357 ش

 ش�روع خلافت »سفاح عباسي« به روايتي- 
132 ق

 قي�ام تاريخ�ي م�ردم اصفهان علي�ه عمال 
»اميرتيمور گوركاني« - 789 ق

  درگذش�ت »ميرزامه�دي الهي‌قمش�ه‌‏اي« 
حيكم قرآني - 1393 ق

ب�ه  مع�روف  هانري‌بي�ل«  »م�اري  تول�د   
»استاندال«، اديب فرانسوي - 1783 م

 تقاضاي صلح فرانسه پس از شكست از آلمان 
- 1871 م

  تعيين شهر »بيت‌المقدس« به عنوان پايتخت 
اسرائيل توسط پارلمان اين رژيم- 1950 م

 درگذش�ت »پی�ر بوردیو«، جامعه‌ش�ناس و 
مردم‌شناس برجسته فرانسوی - 2002 م

  66413942سلام وطن

 پیامک خوانندگان
  10002231

دريچه انعكاس پيام‌هاي شما از سراسر كشور

بورس

تغییر قیمت )تومان( ارز

دلار آمریکا

یورو

پوند

درهم امارات

ین ژاپن

ریال عربستان

یوآن چین

لیر ترکیه

دینار کویت

دینار عراق

دلار کانادا

روبل روسیه

روپیه هند

3636

4000

5170

994

31

960

558

1208

-

-

-

-

-

-

-

-

11900

2/6

2530

52

56

-

-

-

-

-

تغییر  قیمت )دلار(نفت

وست تگزاس

برنت درياي شمال

اوپک

31/2

22/89

1/62

-0/96

31/11/71

تغییر قیمت )تومان( سکه

طرح قدیم

طرح جدید

نیم سکه

ربع سکه

سکه گرمي

هر مثقال طلا

یک گرم طلای 18 عیار

یک گرم طلای 24 عیار

هر اونس طلا

هر اونس نقره

930000

930500

468000

254000

171000

-

-

-

-

-

409600

94470

125930

1098/79 )دلار(

14/15 )دلار(

-

-

-

-2/46

0/04

تغییر)درصد(مقداربورس تهران

شاخص بورس

شاخص 30 شركت‌برتر

آزاد شناور

شاخص بازار اول

شاخص بازار دوم

شاخص صنعت

66562/5

2817/7

2700/1

-

-

-

45732/7

150501/3

55124/6

-

-

-

تغییرشاخص کلتالار بین‌الملل

بورس داوجونز

بورس شانگهای

بورس استرالیا

16959نیکی ژاپن

-8

593

52

15883

19081

4969/6

942

تغییر)درصد(قيمت)ریال(بيشترين ‌افزايش

2289

تغییر)درصد(قيمت)ریال(بيشترين كاهش

-9/47

موتورسازان‌تراكتورسازي‌ايران‌‌ 

ح. قطعات‌ اتومبيل‌ ايران

ح. رادياتور ايران

ح. ايران‌‌خودرو‌ 

ح. ايراني‌اساتايرورابر‌ 

ح.سرمايه گذاري نوركوثرايرانيان‌ 

پارس‌ سرام‌‌

پارس‌ دارو‌ 

داروسازي‌ اكسير‌

498

1836

997

813

76

2192

11571

10908

12/21

9/93

7/62

6/63

6/41

5/56

5/49

5

5

ح. سرمايه‌گذاري‌ سپه

لوله‌وماشين‌سازي‌ايران‌‌

كربن‌ ايران‌‌

درخشان‌ تهران‌‌

كاشي‌ پارس‌‌ 

ايران‌ ترانسفو‌

صنايع‌ شيميايي‌ فارس‌‌

ليزينگ‌ايران‌‌ 

توريستي ورفاهي آبادگران ايران

430

1903

3814

1570

5305

10876

6294

1943

1784

-4/61

-4/41

-4/33

-4/05

-3/7

-3/33

-3/04

-3/04


